2022年５月 23日

各    位

会 社 名  朝 日 印 刷 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長 朝 日 重 紀

（コード番号 3951 東証スタンダード）

問合せ先   取締役副社長  広 田 敏 幸

 （ T E L . 0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7）

役員人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の人事異動を内定いたしまし

たのでお知らせいたします。

なお、正式には、2022 年６月 29 日開催予定の第 106 回定時株主総会において、決定する

予定です。

記

１．新任取締役

新 氏   名 旧

取締役

管理本部副本部長

経営戦略室長

ＤＸ推進室長

若 林 和 人
経営戦略室長

ＤＸ推進室長

２．取締役の人事異動

新 氏   名 旧

取締役副社長

管理本部長
広 田 敏 幸

取締役副社長

管理本部長

ＤＸ推進室担当

３．退任取締役

新 氏   名 旧

― 京 免 美 津 夫 取締役特別顧問

４．退任監査役

新 氏   名 旧

株式会社ニッポー 監査役 丸 山  修 常勤監査役

５．就退任の時期

2022年６月 29日（予定）

なお、丸山 修氏の株式会社ニッポーの監査役就任につきましては、2022年６月 23

日開催予定の同社の株主総会において、正式に決定する予定です。

以 上